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KËRKESË
PER FITIMIN E AKREDITIMIT TE SHOQATAVE TE MËSIMDHËNËSVE PER ORGANIZIMIN E GARAVE PER NXENES NE SHKOLLAT FILLORE



Të nderuar,
	Në bazë  të Thirrjes  Publike të publikuar më datë   ____.____.________    , për akreditimin e shoqatave të mësimdhënësve për organizimin e garave për nxënës të shkollave fillore, Shoqata e Mësimdhënësve __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(emri i shoqatës së mësimdhënësve)
dorëzon  kërkesë për akreditim të  shoqatës për organizimin e garave për nxënësit e shkollave fillore nga lënda mësimore 
____________________________________________________________________________.
		                             (emri i  lëndës mësimore)



Data:									Nënshkrimi:







	Të dhënat për shoqatën e mësimdhënësve

	Emri i Shoqatës së Mësimdhënësve
	 

	Kryetari i Shoqatës së mësimdhënësve
	 

	Lëndë mësimore për të cilën shoqata organizon gara
	 

	Personi kontaktues 
	 

	Tel.mobili
	 

	Adresa e shoqatës 
	 

	Adresa e e-mail 
	 

	Telefoni
	 

	Faqja e internetit 
	 



Bashkëngjitjet në kërkesë::
	1
	Dokument për veprimtari të regjistruar

	2
	Gjendja aktuale e shoqatës së mësimdhënësve

	3
	Bilanci i gjendjes dhe bilanci i suksesit  të shoqatës së mësimdhënësve

	4
	Statuti i shoqatës së mësimdhënësve

	5
	Rregulla për organizimin e garave të shoqatës së mësimdhënësve

	6
	 Kalendari trevjeçar për realizimin e garave në shkollat ​​fillore, i cili do të përmbajë lëndët mësimore, periudhën kohore të realizimit të garave dhe mësimdhënësit përgjegjës që do të përfshihen në organizimin dhe realizimin e garave.



